
lllm'II~Iitfl11\lll~lll~\l'.t\11.1~l,\ll\'!ltllllllll\1ll~~~lm 
MHMPP0544CZF 

I •• ·r. ,. 

Věc: Objednávka- HW díly, OBJ/INF}40/05/00087/2018 

OBJEDNATEL: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

lT Děčín 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

kontakt: 

Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1 

Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1 

Ing. Robertem Fialkou, MBA, ředitelem odboru informatiky 

MHMP 

00064581 

CZ00064581 

Teplická 27/29, Děčín- Děčín IV-Podmokly, 405 02 

06403638 

CZ06403638 

(dále též "Smluvnf strany") 

Váženi, 

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněni, 

u Vás objednáváme dodávku v rozsahu a za podmínek dále uvedených. 

V souladu s občanským zákorúkern se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a íeho výsledky předat níže u vedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu. 

Stránkalz7 



1. Předmět plnění: 

Předmětem plnění je: 

HW díly: 

Napájecí adaptér HP 45 W USB-C pro ČR Sks 

ROLINE HDM! M --> 2x HDMI F !Oks 

2v 1 Dvojitá redukce Micro USB + Apple Lightning výstup do USB 1 O ks 

FIXED microUSB na Lightning.redukce 3ks 

USB kabel Delock EASY-USB 2.0AM- A M, lomený vpravo/vlevo, lm lOks 

Paměťová karta Micro SD 128gb lOks 

Lightning NABÍJECÍ PODLOŽKA pro bezdrátové nabíjení pro iPhone 3ks 

Samsung Mini Wíreless Charging Parl Qi EP-PASl OB černá Sks 

Nillkin Ma:gic Tag T)ipe-C pro Bezdrátové nabíjení Sks 

Transcend MSA370- 256GB TS256GIV!SA370 !Oks 

lntel545s 256GB SSD !Oks 

Napájecí zdroj HP 600- pn: 702308-00 I 5ks. 

Cablexpert 230V zásuvka na zeď, 2x USB 2.1A Sks 

PremiumCord Převodník kabel 2m USB3.1 Typ C na DisplayPort, rozJišenf 4K*2K@30Hz Sks 

Nylonový o.dolný kabel USB-C na USB3-A, černý 1m 30ks 

Kabel USB-C male I USB-C female- prodlužovaci- 66 cm- černý IOks 

PremilimCord.USB-C3.1 (M)propojovacíUSB-C3.1 {M_)Gen2lm lOks 

ROLINE DVl- HDMI propojovacl1 stíněný! 2m 30ks 

ROLINE Display Port- DVI propojovací, stíněný, 2m JOks 

Seasonic Focus Plus Gold -750W SSR-750FX- ATX2 napájec[ zdroj lOks 

EVOLVEO WN160 bezdrátová numerická kl8.vesnicečerná 20ks 

CONNECT IT Fast Charge CWC-4060-BK lOks 

Redukce- mini USB na 30pin konektor a mini USB- na micro USB 5ks 

Edimax EW-7811Un- USB WiFi b/gln !Oks 

Stránko 2 z 7 



ASROCK J3160M- ITX lks 

USB stick- streaming Android+ iOS, Renkforce Jak 3ks 

40W 100-240 8A 8-Port USB - w I disp. - EU zásuvka S ks 

Přímý potisk CD Canon PIXMA iP7250 2ks 

Prodlužovací kabel pro nabíječky autobaterií BAAS, SV200 3ks 

A V konv. HDMI zás. to cinch zást. SpeaKa Prof. SP-HO/ A V -01 SP-4000716 2ks 

Sada nářadí pro instalaci sítě WZ0012 2ks 

Sada bezpečnostnlch dlouhých bitů 32 ks 3ks 

Sada nářadí pro jemnou mechaniku a elektroniku Basetech 814892, 30dílná 2ks 

Izolovaný bat. spínač BAAS BAlS, 160 A, 12 V 2ks 

Mini Camcord HD 1080 Pen 3ks 

MSI GeForce GT 1030 2GHLP OC lOks 

SAMSUNG Adapter USB Type C do Micro USB Sks 

SSD SATA disk Crucial MX300 275GB 30ks 

Zdroj NTB universa! - LC POWER LC90NB-Multi 30ks 

PremiumCord USB-C 3.1 (M) propojovací USB 3.0 (M) 2m 20ks 

AXAGON HUE-S2B 4-port USB 3.0 CHARGTNG hub 20ks 

PremjumCord adaptér HDMl-DisplayPort Male!Female s napájením z USB l O ks 

i-Tec, USB3.0/SATA lli adaptér USB3STADA. lOks 

ASUS SDRW-08028-U LJTE, černá SDRW-08D2S-U BLACK LITE 30ks 

Rámeček pro 2,5" HDD HP ProBook- 430/440 G3 20ks 

Seagate BarraCuda 2TB, pevný disk 3.5", SATA 111, 64MB cache, 7200 otáček IOks 

USB 3.1 redukce Type-C to Type-A adapter 1 Sem I Oks 

ASUS SBC-06D2X-U- externí slim mechanika Sks 

média Verbatim BD-R 50GB Dua! Layer Printable 6x, lOks v krabičce 2ks 

média Sony BD-RE DL Blu-ray SOGB Sks 

Baterie AVACOM Sony VGN-FW11,VGP-BPS13 Li-Ion 1 l , lV 5200mAh/ 58Wh lks 

Stránka3z7 



Baterie AVACOM Dell Latitude XJOO series Li-ion 14.8V 5200mAh lks 

Čisticí na vlhčené ·utěrky D-CLEAN, na plasty v dóze l Oks 

čtečka PocketBook 614 (2) Basic 3 bílý 2ks 

Totai Commander 9.00a (aktuální verzi) 3ks 

CC!eaner Business Edition, licence na 3 roky 3ks 

Recover My Files (akhtá.lní verzi) 3ks 

Belkin CoolSpot Cushion, chladicí podložka pro notebook F5L041 bt Sks 

Celková cena; 321 795,- Kč bez DPH 

2. Cena za předmět plnění: 

2.1, Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 321 795,- Kč. Tato cena je cenou maximálni 

a nepřekročitelnou. V Léto částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 

vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména náklady na 

administrativní priice, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 

strávený na cestě za účelem konzultaci při zpracování předmětu phlění na území 

hlavního města Prahy. 

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních 

předpisů. Cena včetně DPH činí 389 371,95 Kč. 

3. Platební podnúnky: 

3.1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) jako jednorázová platba po předání předmětu plnění. 

Faktura musí b)·t vystavena nejpozději do 5 dnů ode dne splněni předmětu 

objednávky. Součásti faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného 

plnění. 

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.1.) (na 

základě "Protokolu o předáni a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění bude den převzetí předměhl plnění. 

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

Stránka 4 z 7 



3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů. 

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 

obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky, 

b) předmět a číslo objednávky, 

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku, 

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury. 

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

nůnimálně 21 dnů. 

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 

Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele. 

4. Stanovený termín a místo plnění: 

této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám p. 

(včetně předávacího protokolu) na adresu Jungmannova 35/29, 110 

00 Praha 1, a to nejpozději do 15. 6. 2018. 

5. Smluvní sankce: 

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 

předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 

započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do S dnů od 

jejího doručeni 

Stránka 5 z 7 



5.3.-0bjednaterje -oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za -provedení veřejné zakázky. 

5.4.Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu 'újmy v části převyšující již uhraze_nou smluvní pokutu. 

6. Další podmínky: 

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centráhi.í evidenci sm[uv· (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastrúdch, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejfho podpisu a její text. 

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu§ 504 občanského zákoníku a udělují svolenfk jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalš'ích podmínek. 

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm:íriká.ch účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regiStru smluv (zákon 'o registru 

smluv) zaj_istí hl m. Praha. 

6.4, Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informaCe· v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístup~ k 

informacím, ve zněnl pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o- ně požádají. 

6.5. Dodavatel je podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční. kontrole), Ve znění pozdějších 

pře_4pisů, osobot,.~, povinno\! spolupůsobit při výkonu finarični kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je. povinen zajistit i u svých 

případných subdodavatelů. 

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky_ z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele. 

6.8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami. 

Stránka 6 z 7 



7. Lhůta k akceptaci objednávky 

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 30. 4. 

2018, jinak tato nabídka na uzavřeiÚ objednávky zaniká. Potvrzenf objednávky nám zašlete zpět 

na adresu: Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, datovou schránkou nebo na e-mail: infsek@praha.eu. 

S pozdravem 

Za Objednatele: Hlavnl město Praha 
Magist rát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 ./43/ 

1 3 -04- 2018 Ing. Robert Fialka, MBA, 

ředitel odboru informatiky MHMP 

Dodavatel akceptuje tuto objed.I1.ávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V . lJ~ ~/.~( ... dne .f~:~r..?..f! 1r<f 

Za Dodavatele: 

Stránka 7 z 7 




